
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2020  

STAROSTY  WŁOCŁAWSKIEGO  

z dnia 03 marca 2020 r.  

 

         w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (. Dz.U. z 2019 r., poz..1352, poz. 1907, z 2020 r., poz. 278) oraz § 8 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 46/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 31 stycznia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 16 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 18/2019 

Starosty Włocławskiego z dnia 20 marca 2019 r., otrzymuje brzmienie: 

„ § 16 ust. 4. Środki pieniężne dla emerytów i rencistów przysługują w wysokości od 30%  

do 40% wartości wyliczonej wg ostatniego przedziału tabeli, o której mowa w ust. § 13 ust. 6,  

bez składania dodatkowych oświadczeń, w zależności od posiadanych środków finansowych. „ 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 2 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Starostwie Powiatowym we Włocławku, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 18/2019 

Starosty Włocławskiego z dnia 20 marca 2019 r., który stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się naczelnikowi wydziału Zarządzania, 

Administracji i Bezpieczeństwa oraz głównemu księgowemu Starostwa Powiatowego -

każdemu stosownie do ich kompetencji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 03 marca 2020 r. 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16795867/2605934?keyword=ZF%C5%9AS&cm=SFIRST


Uzasadnienie 

do zarządzenia w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

 

 

Podstawę formalnoprawną wydania przez Starostę zarządzenia stanowi przepis  

§ 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, zgodnie z którym 

starosta dla zapewnienia skutecznej realizacji swoich obowiązków i zadań określonych  

w przepisach prawa, wydaje zarządzenia o charakterze organizacyjnym, porządkowym  

i normatywnym. 

Istotą wprowadzonych w regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmian 

jest zmiana wysokości odpisu na ZFŚS w 2020 r. Wysokość odpisu na ZFŚS w 2020 r. ustala 

się na podstawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w drugim 

półroczu 2018 r. ogłoszonego przez Prezesa GUS – art. 5i ustawy o ZFŚS dodany na mocy 

ustawy z dnia 23 stycznia 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 

budżetowej na rok 2020. Wynagrodzenie to wynosi 4.134,02 zł (Mon. pol. z 2019 r poz. 201). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


